RMU:91700 23-07-20 CEN -981202 039 CFE

CUENTA:73DJ06H017400290

FECHA LÍMITE DE PAGO:05 DIC 25

CARGA CONECTADA kW:50 DEMANDA CONTRATADA kW:50 CORTE A PARTIR:06 DIC 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:80

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:CKG169

PERIODO FACTURADO:21 OCT 25-20 NOV 25

TOTAL A PAGAR:

$13,910

$13,910

(TRECE MIL NOVECIENTOS DIEZ PESOS  M.N.)

(TRECE MIL NOVECIENTOS DIEZ PESOS  M.N.)

X X

99.99

Suministro 468.30 0.00 0.00 468.30

Distribución 0.00 209.29 0.00 209.29

Transmisión 0.00 0.00 926.20 926.20

CENACE 0.00 0.00 54.27 54.27

Energía 0.00 0.00 6,295.90 6,295.90

Capacidad 0.00 4,071.81 0.00 4,071.81